Februarij

2. Paulus Jansen et Grietje Pieters. Testes erant Pieter Jansz
et Creelis Jansen. — Laagedijk

12 Jan Pietersen et Mijndert Diksen. Testes erant
Creelis Lourense et Mijndert Diksen — Bangert
dito Jan Diksen. et Lijtje Beth Teunis. Testes erant Claes Diksen
et Dijk Teunis sen. — Bangert

Maij

9 Jan Jacobse et Maria Pieters. Testes erant Grietje
van Rheezen Amite Mea, cum ancilla — Bangert

1756

8 Jan Sarensf. et Frijn Jans. Testes erant
Mijndert Dikken, et Jan Jansen — Bangert
16 Pieter Lourense et ijse Pieters. Testes erant
Jan Barentse et Pieter Jansen — Broekbont.

- Februarij
- 8 Jan Cornelis: et Frijn Jans. Testes erant
Mijndert Dicksen, et Jan Jansen — Bangert.
- 16 Pieter Lourense et ijge Pieters: Testes erant
Jan Barentsen et Pieter Jansen — Broekbont.
Maigis
- 2 Jacob Pieters Prins et Agnes Diependaal
Testes erant Anna Blefselingh et
Maria Jans — Wervelhoeff.
- 23 Cornelius Jansen Punt et Catharina
Jacobs: Testes erant Cornelius Lamberts
et Jacobus Teunis Sen — Wervelhoeff.
N.B. Cum dispensatione in quanto consanguinitati gradu
obstante ab amplijs: D: Van Lysacker. 1757 Januarij
- 17 Jacob Cornelis Dekker, Jannetje Jans
Testes erant Claas Cornelis Dekker et Pieter Jans, Broekbont
- 6 Februarij: Gerrit Dicks et Lijntje Jacobs Testes
erant Dijk Dicksen et Caelis pickeladen... Saagedijk
~~14 Maart: Pieter Claes Bakker et Geertje Arie~~
Testes erant Claas Claes Bakker et Geertje Arie — Bangert
- 14 Feb: Mijndert Dicks et Anna Jans Laan: testes erant
Claas Dicks et Pieter Jansen Laan: — Bangert.
- 24 April Pieter Claes Bakker et Afje Jans¹ {testes invicem
item Pieter Jans Slap et Grietje Cornelis
- 15 Maigis Sijmen Pieters Vriendt et Aagt Jans int' tol
testes erant Jan Pieter et Jacob Ruyter.
- 12 Junij Pieter Dicks et Geertje Ariens: Testes Claes et His Aries
- 1768 Die 7 Januarij Pieter Daksen, et Tijntje Caelis Testes
Neatje Caelis, et Anna Blefseling: Cum dispensatione in 3 rde
gradu affinitatis obstante ab Amplijs: D: Van Lysacker
Jan: Jacob Cornelis (vielgo wiasschopper), et Lijsbeth Dicks
in facie Peckelsie
- 15 Jan: Sijmen Jacobs Londoner Maartje Cornelis Boot, testes
Sijmen Pieters Krijper, Jacob Jacobs Londoner: vader
Sijmen Pieters Krijper, Jacob Jacobs Londoner: vader

- 1758
- 29 Januarij Jan Janson Bakker et Maartje Grootes cum
dispens: in qd^e consang: gradii. obtenta ab amplis f: d^r Van Lekker
item Claes Pieters pe Loet et Antje Jacobs
item La te Pieters et Dierentje Grootes oes in facie Ecclesie
- 30 Jan: Pieter Janson Laan. et Reinouer^s Sonens.
Testes Pieter Pieters Laan. et Jan Lourens
- 16 Apr: Teunis Berkhouwt. et Neeltje Pieters Vijn. in facie Ecclesie
- 23 Apr: Plaas Dickter, et Agt Jacobs. Willem Pieters, Jacob Pijns.
et plures alij: cum dispens: in qd^e consang: gradii. obtenta ab amplis dicitur
vallaji: Jan Joenelis f: Tiet, et Feijt. f: f: Test. broly Tiet et Anna.
Hesseling enne plures
- 3 Junij: Jan schouten, et Feijtje Jans in facie Ecclesie
1759. die 4 Februarij Cornelius Ariens. et Feijtje Jans. Testes erant
Jacob Ariens et Jacob Symonsen
- die 30 Aprilis. Ariens Haasen et Feijn vries. Testes erant
Anna Hesseling, et geertje Gerrits. Cum dispensatione
in qd^e micto 3^{to} consang: gradii Roma obtenta.
- 23 Septemb^r Jan Mijnderts et Anje pieters. Testes
erant Pieter de perte et Anna Hesseling.
- 1760.
- 20 Jan: Dick Mijnderts. Wilgo Dick vol, et teijntje Lijmans, item Cornelis
pieters, Wilgo Kees Skaet, Et Feijn Teunis. Wilgo Lansman. Testes in eisem:
no Feb: Pieter. Pieters Vijn et Maria Joenelis Kuijff
- item Jacob Pieters Vijn et Reinouer Pieters Mo^r in facie Ecclesie
- item Dick Dijkse, vijfde de Brouwer, et Feijtje Jans in facie Ecclesie
- 27 Aprilis Plaas Mijnderts Hessens. et Dierentje Pieters. in facie Ecclesie
- 28 ditto. Plaas Gerritsen, Wilgo Verkendover et Lijsbeth Jans. Testes erant
Hillebrand Tiedt pieter teijntje Diks. et plures alij.
- 5 Junij: Teunis Elsens et Geina Ridders in facie Ecclesie. w: St.
- 2 ditto. Jacob Symons Schipper, et aafje Teunis Klister. Testes erant
Jan Berandse, et Cornelis Willemse Brockoort
- 13 Junij Hildebrand Cornelis f: Tiet, et Anje Jacobs. in facie Ecclesie. w: St.
- 14 Septemb^r olphert Heertjes et Geertje Ariens. Testes erant
Heertje olpherts. et Lijsbeth Lachis Osterwieldt
- 19 Octob^r Pieter Pieters Laan. et Maartje Jans. Testes erant Willem
Melijsen, Pieter Jacobs Kuyter et plures alij Wierscheweg
- 1761 Maria Symonsen. O: D:

19 Octob ^r	Pieter Pieters Janse son van Jacob Nelissen, Pieter Jacobs Zuyter et plures alijs	Mertenshoef.
1763		
18 Jan:	Arien Teunissen et Maria Sijmons	O:D:
item	Gerrit pieters et Regnouwje Dredes bestes Invicem cum alijs vlt.	
25 Jan:	Jacob Sijmons et Neeltje Gerrits	O:D:
item	Arien Tans et Iacobina pieters in facie Ecclesie.	O:D.
item	Iacob Pieters et Anna Jans	O:D
item	Elcas pieters et Maartje Gerrits	O:W
26 Januarij	Jan Laan et Cornelisjen Dirks.	B.C.
item	Jan pieters vulgo Jan Baes, et Antje Hendrikje besticuven. Bay	
7 Junij	Jan Pietersen (vulgo Jan Liej) et Frijtje Dirks; in facie Ecclesie. Wilt.	
19 Junij	Dirk Dirks, alias De Boer, et Dierwertje Jacobs in facie Ecclesie. Wilt.	
2 Julij	Gerrit Jacobs et Geert Loovers bestes Invicem	O:D
item	Frelis Franssen Mol et Geert Jans Schouten	O:D
1762. Den 25 Jan:	Willem Pietersen, vulgo Steijer, et Sijsbeth Cornelis Bern-	
Tester Pieter Pietersen, Iacob Pietersen et plures alijs	—	Bengest
30. Jan:	Iacob Franssen et Gertje Gerrits in facie Ecclesie	Wilt.
14. Julij	Jan Claessen, vrouwe mocht die Dirk et Reinou Sijmens	O:D
item	Mijndert Beelzen, et Gertje Nagenaer	
30 Maig:	Pieter Cornelis: Mol. et Trintje Pieters. Testas	
Zvi Pietersen, Jan Doetsen, et alijs		Onderdijk
13 Junij	Pieter Claess. et Anna Jans Scheitzen	Mertenshoef
23 Aug:	Jan Jacobse, et Janke Doetsen: Tester. Sijmen Jans, et Anna Kesseling. Bengest	
1763		
23 Jan:	Cornelis Jansse Nieuwboer et Tzintje Gerrits: testas erant	
Jan Pietersen Dirk Claessen, et plures alijs		Agodijk
30 Dito:	Claas Alberts, et Anna Cornelis Bern in facie Ecc. Wilt.	
6 Feb.	Willem Nelissen Claes et Trintje Jans. in facie Ecc. Wilt.	
3 Maig:	Arien Claessen et Geertje Pieters: liet op: Testas erant	
Karie Lants, trintje Pieters et alijs		B.C.
15 Dito:	Willem myndertse Hem, et Antje Jans Hardebol, in facie Ecc. O:D	
16 Dito:	Praten Leekse Verkend over et Maartje Dirks oostendje	
Testas erant Jan Dirks oostendje collaen Jansse Leekse — Bangest		
3 Julij:	Jan olpherts et Geertje Jans: Testas Pieter Pietersen: liet op: oostendje	
4 Julij:	Jan Cornelis (vulgo Blotdyk) et Antje Pieters. Testas Geertje Rockx, acht dene	
17 Julij:	Jan Jansz Heijzer, et Geertje Gerrits: in facie Ecclesie — Wilt	
11 Septemb ^r	Jacob Jansz Finschouw, et Jacobus Jacobis Groot. in facie Ecc.	
16 Januarij	Jan Lousen et Geertje Cornelis Testas en Pietersen myndert Schoonmaker.	
29 Jan:	Pieter Claes Achtermann et Anna myndert Bouwels: liet op: oostendje	O:D
5 Feb	Iacob Teunissen et de Jans in facie Ecclesie	
—	Zie boven achter den gebouw elijst. — Aut.	

Misericordia mihi in hoc loco diversis vicibus & relationibus.
Westerbodus patronus habet duos, principalem & a quo nomen habet
s. Wandelinus Presb. Conf. qui dicitur eorum fundatorem sit Gabriel.
Patronus secundus habet s. Odilphum Presb. Conf. qui dicitur fundator
sit Gabriele aliquo tempore vel saltem aliquando sit mortuus fuisse.
nam talis dicit (parvus et dannatus) in quo dicit fuit soldatus
confessori, id est paternulus (flandrius. ody cap) qui postea parti
sallos soldatus affigit, in hoc puto assertum fundatum usque ad dominacionem
Gothorum, qui ergo ut supra deinde illa cum alijs ornamentis
abulerunt! Hoc Missale s. Odilphi sit dicitus assertum parvo
ante Gothorum dominacionem. quidam cibis misericordibus nominis
Ricardo Linellus multos ad hospitium accipit. Data in regnum quodam
a priori fato & regnum Egori Empori ad acquilonem, sed Christi
supradicti dubius non est certus.

Rotulit mihi. hac Laurentius fiducie Joannis Grandi, vir prudens
affirmans predicta a patre suo sapientia.

Imaginula pectorina representat in loco maribus qui locutus Spain
interdicta in quod auxiliis pectorum operis, sit in magnis tuba simul
cum alijs imaginibus in aedes Christi iuxta bibimur et
yud. operibus, Iustio iuxta et fusti per fune rebatur et
quodam Joanni Egidiori abo maledicente Joannis Grandi
& Holl, qui quando simbalo missa ad fundum vobis continua infini-
tive contabuit.

Anno 1694. Etiam: Dni Petrus Archies Sebastianus hic lib. scilicet 23. 11. 26.
sum, Sacramentorum Confirmationis administravit, et omnes eis qui in Eccles. Lantford
diversis Vicibus Confirmati sunt nostris civillis causa sacramentorum hoc postea